156. Ib. July 5, a .d . 1344. Indentura facta inter priorem et conven- 
tum de Bromholm ex una parte et Rogerum de Walsham ex altera de 
quatuor acris et dimidia terre et prati in Nortwalsham quas heredes Gode- 
fridi Brother et Ade Eche nuper de eis tenuerunt in villenagio.

157. Ib. Carta Gileberti de Sancto Dyonisio confirmantis unam acram 
et dimidiam et unam rodam turbării in Swayefeld.

158. £ 37 a. December 24, a .d . 1290. Carta Ricardi filii Gyleberti de 
Sancto Dyonisio confirmantis dictum turbarium Rogero priori et Ecclesie
S. Andree de Bromholm. ^
- This Roger does not occur in Blomefield's List. Dugdale, Mmmt. 
Vol.v. p. 61.

159. Ib. February 9, a .d . 1302. Quieta clamatio ejusdem Ricardi de 
omnibus turbariis, mariscis, et aliis tenementis prioris et conventus in 
'Swayefeld.

160. Ib. Carta Gileberti de Sancto Dyonisio facta Rogero rectori ec
clesie de Gressam filio Thome de Birstune de una acra et dimidia et una 
roda de turbario in villa de Swadefeld.

161. £ 376. Carta predicti Rogeri donantis eandem terrain priori et 
monachie.

162. Ib. Quieta clamatio Nichole que fuit uxor Willelmi de Hel- 
mingham facta predicto Rogero de eodem turbario.

163. £ 38. Carta Nicholai de Walsham de homagio et tenemento Un- 
spac de ponte.

164. Ib. Carta Juliani de Swayefeld de dimidia acra turbării.
165. Ib. Carta Matildis la Faukenere de servitio et redditu quem per- 

cipere consuevit de Martino Kilbing de Knapetone et fratribus pro terris 
in Swadefeld.

166. Ib. Quieta clamatio Thome Cook de Redlington, Rogeri Crome 
de eadem, et Alicie uxoris quondam Walteri le Taliur de duobus denariis 
annui redditus et cibo et potu pro bruario et marisco de Oustholm.
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167. Ib. Quieta clamatio Bartholomei et heredum ejus de toto tene
mento quod tenuerunt de priore et conventu in Redlington.

168. f. 38 b. Carta Roberti Barnard militia, confirm antia donationem 
de Eatholme quam pater ejus Bartholomeus Bainard fecit monachis de 
Bromholm, cum donationibus Siriei et Hugonie.

169. Ib. Carta Roberti filii Bartholomew Bainard de Ristune militis, 
confirmantis totum tenementum quod monachi habuerunt in Redlington ex 
dono et legato Bartholomei Bainard patria sui, et omnes donationea, terras, 
redditus, et possessiones quas habuerunt ex donatione Roberti Bainard avi 
sui, et Bartholomei atari sui in Redlingtone et Oustholm.

170. Ib. Carta Willelmi filii Willelmi de Edesfeld donantie Bartholo- 
meum Smalprud et uxorem ejus cum tota sequela.

171. f. 39 a. Carta Rogeri filii Ricardi concedentis monachis Cluni- 
acensibus manentibus apud Sanctum Andream de Bathetunia viginti duas 
acras in Geneholm et duos homines in eadem terra manentes, quam Umfri- 
dus nepos dedit eis quando monachilem habitum suscepit.

172. lb. Carta Willelmi de Edisfeld et matris ejus Matildis de Wale- 
cote per quam concedunt eccleeie et monachis de Bromholm duas partes 
decime totius dominie eorum in Gelimis in Walcote, et simul offerunt Phi- 
lippum filium suum in eadem ecclesia Deo serviendum ; et preterea con- 
firmant tenuram quam dedit Petrus pater dicti Willelmi pro patre suo 
Hunfredo, scilicet triginta acras terre in Ghelholm.

173. Ib·. Carta Rogeri filii Angoth donantie terrain quam tenet Gocel- 
linus de Bromholm.

174. lb. Carta Emaldi de Hingham concedentis monachie unum floc- 
coyium cum agnis suis et ceteris junioribus animalibus habere in paetura 
de Waxtuneham. .

175. f. 39 6. Carta Walteri filii Johannis de Hingham confirm antis 
monachis unum floe ovium scilicet octies viginti et decem, et pro agnis suis 
in  carta Amulphi avi ejus contentis viginti oves matrices, et pro junioribus 
animalibus in predicta carta contentis sex pullos equinos etate unius anni 
▼el duorum annorum et decem bovettos vel juvencas duorum annorum vel 
trium, in paetura sua de Waxtinesham annuatim pascendos, scilicet a medio 
Martii usque ad festum S. Petri ad vincula*

176. Ib. Carta Galieni filii Odardi de Wimundham de duodecim de- 
nariie de redditu in villa de Bemhara.

177. Ib. Carta Rogeri filii Radulfi militia de Hapeeburg donantie duae 
acras terre arabilie in campie de Hapesburhg.

178. f. 40 a. Carta Galieni filii Odardi de Wimundham concedentie 
•ex denarios de redditu in villa de Hapeeburg.
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179. ib. Carta Rogeri filii Radulfi militis de Hapeeburg concedentis 
Galieno filio Odardi Coci de Wimundham dues acres teme afabilii in 
campis de Hapeeburg.

180. Ib. Carta Rogeri filii Radulfi filii Agnot de Hapeeburg confir
mau tie monachis de Bromholm quatuor denarioe annuos ex predictis duabus 
acris.

181. Ib. October 8, a .d . 1272. Inquisitio facta in Ecclesia de Hapee- 
buig de viginti duobus denari is redditus annuatim percipiendis per priorem 
et conventum ex tenemento Martini Galieni in Hapeeburg.

182. f. 40 b. November 2, a .d . 1272. Monitio N. de Capella, Offid- 
alis domini Archidiaconi Northforcensis, de solutione preedicti redditus.

183. Ib. Quieta clamatio Alicie relict* Roberti mercatoris de Walcote 
de dimidia acra terre ibidem.

184. Ib. Carta Bartholomei de Redham donantis Radulfum filium 
Willelmi Ketel de Lamheese cum toto tenemento suo in villa de Lamheese 
et in villa de Sckothouwe cum tota sequela sua, &c.

185. f. 41 a. Carta ejusdem Bartholomei de sex denariis annuatim 
reddendis de terra quam Radulfus filius Willelmi Ketel tenuit in Lam- 
hesee.

180. Ib. Carta ejusdem Bartholomei concedentis sex denarios annua
tim de tenemento predicti Radulfi.

187. Ib. Carta Johannis filii Galfridi de Skothouwe donantis totum 
redditum de tenemento quod Alanus de Hobboys tenuit in campis de Lam- 
meese.

188. f. 41 b. Carta Nicholai de Stalham donantis Domete de Ecdesse 
cum toto tenemento suo.

189. Ib. Carta Alani filii Sedeman de Eodesse de una pecia terne ibi
dem, quam tenuit de Willelmo de Colekirke.

190. Ib. Carta Willelmi filii Gileberti de Colekirke de una acra terre 
in villa de Ecdes quae vocatur Brumgges Aker.

191. Ib. Carta Willelmi de Colekiike de eadem acra terre.
192. f. 42 a. Carta Willelmi filii Gilberti de Colekirke de sex denariis 

annuatim reddendis.
193. Ib. Carta Ricardi de Colekirke concedentis ecclesie S. Andree 

duas acres de jungto juxta illas quatuor quae habent ex dono patrie ejua et 
avie ejus preter duas acres de Iaun que habent ex dono eorundem.

194. Ib. Carta Walteri Malet de Brunstede de redditu quatuor soli- 
dorum in Stalham.

195. Ib. Carta Roberti filii Simonis de Ludham de duobus dpfiarnq 
annui redditus in Waxteham.
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196. f. 42 b. Carta Reineri de Waxtenesham de sexdecim denariie red
ditus ibidem. .

197. Ib. Caita Ede de Brunstede fiii» Nicholai de Brnnstede de quin- 
que acrie teme in Brunstede.

198. Ib. Carta Walteri Malet et femixue ejus Aureole de duodecim 
denariie de redditu in Bruneted.

199. f. 43 a. November 29, a .d . 1273. Conventio facta inter dominum 
Willelmam le Giney et priorem et conventum de Bromholm super advocfr- 
tione ecclesie de Dilham.

200. Ib. aj). 1273. Quieta clamatio ejusdem Willelmi de predicta 
advocatione.

201. Ib. Carta Walteri filii Walteri de Dilham de uno denario annul 
redditus.

202. f. 43 b. Quieta clamatio ejusdem Walteri de tribus peciis terre 
ibidem.

203. Ib. Carta Willelmi filii’Henrici de Dilham confirmantis ecclesie 
Sancti Andree de Bromholm et ecclesie Sancti Nicholai de Dilham unam 
rodam terre cum libero introitu et exitu jacentem in campo de Dilham.

204. Ib. Carta Willelmi filii Benedicti de Dilham de una pecia terre 
ibidem.

205. Ib. Carta Wlrici prioris et conventus data Agneti filie Turstani 
Norwicensis habitant! in Dilham de octo aerie in Estwode pertinentibus ad 
eccleaiam de Dilham.

This prior does not appear in Blomefield's list, 1. c.
206. t  44 a. Carta Rogeri de Reppes et Mabilie uxoris ejus, de redditu 

triginta denariorum et oboli in villa de Tunstede.
207. Ib. Carta Willelmi Harald de Tunstede de eodem redditu.
208. Ib. Carta Petri de Hobboys filii Petri de Hobboys de sexaginta 

aolidatis annui redditus in terris, redditibus, et homagiie in Skothouwe et 
Swanetone.

209. f. 446. Carta Petri de Caletorp filii Petri militis de Hauboys de 
donatione terrarum et xeddituum in parva Hauboys. .

210. Ib. Carta ejusdem Petri de aliis redditibus ibidem.
211. f. 45 a. Carta Thome filii Ricardi de Hobboys de viginti et octo 

denariis annui redditus in Hobboys et Skothoe.
212. Ib. Carta Johannis filii Galfridi de Skothowe donantis to turn red· 

ditum de tenemento in cam pis de Lammesse.
213. Ib. Carta Ricardi filii Galfridi de Skothouwe de duobus denariis 

annui redditus pro tenemento in villa de Skothowe. -
214. f. 45 b. Christmas-Day, a .d . 1253. Carta Petri filii Ricardi de 

Skothouwe, confirmantis eundem redditum.
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216. Ib. Carta Adee de Geddingge facta Roberto derico filio Roberti de 
Bernes wrye de terris in Skothouwe et Hobboys.

216. fol. 46 a. Quieta clamatio Roberti le Peitevin de Skothouwe de 
tenemento suo in Hobboys et Skothouwe quod tenuit de Ada de Geddingge.

217. Ib. Carta ejusdem Roberti de toto tenemento suo in Hobboys et 
Skothoe quod tenuit de Ada de Geddinggeys et de Thoma filio Ricardi de 
Hobboys.

218. lb . Quieta clamatio Radulfi filii Ricardi le Peitevin de Skothouwe 
confirmantis donationem Roberti le Peitevin.

219. Ib. Sunday, June 18, a . d  1807. Quieta clamatio Walteri Pey- 
tevin de Skothouwe de homagio et redditu a priore et conventu debitis.

220. f. 46 b. November 10, a .d . 1269. Carta Bartholomew fijii Wil- 
lelmi de Derham, nepotis domini Thomae de Reppes militia, de duodecim 
denariis annui redditus priori et monachis per eundem Thomam in ultimo 
testamento suo legaţie.

221. Ib. Carta Willelmi de Sancto Homero militis, filii domini Thome 
de Sancto Homero de quatuor solidis argenti annui redditus, quo® prede- 
oessores ejus monachis de Bromholm reddere solebant, et ad quorum solu- 
tionem obstringit octo acras terne sute in Brundale.

222. f. 47 a. Carta Ricardi filii Baldewini de Sweinesthorp de sex de* 
nariis annui redditus de una acra teme in Sutgate.

223. lb. Sententia judicum subdelegatorum in causa inter priorem 
et conventum de Bromholm et Willelmum le Waleys de Sweinsthorp de 
eodem redditu.